


Bilgi Güvenliđi Politikası	Doküman No	BG.PO.01.01	
-----------------------------------	-------------------	-------------	---

YLK Grup Bilgi Güvenliđi Politikası

Yusen Lojistik Turkey (YLTR)

YLK Group Misyon Bildirisinde belirtildiđi gibi, Yusen Lojistik Türkiye (YLTR), sahip olduđu bilgilerin bireyler, müşteriler ve ticaret ortakları üzerinde korunmasının ve bu bilgilerin güvenilirliğinin sağlanmasının önemli bir sosyal sorumluluk olduğunu kabul etmektedir. Bilgi ayrıca Yusen Lojistik Türkiye (YLTR) 'nin en değerli varlıklarından biridir. Bu sosyal sorumluluđu yerine getirmek ve değerli bilgi varlıklarını uygun şekilde kullanmak için Yusen Lojistik Türkiye (YLTR) bilgi güvenliđi konusunda bu temel politikayı kurmuştur.

1. Temel yaklaşım Sahip olduđu bilgilerin (yani bilgi güvenliđi) gizliliđini, erişilebilirliğini ve bütünlüğünün sağlanması ve korunması ile ilgili yasa, yönetmelik ve diđer kurallara tam olarak uymakla birlikte, Yusen Lojistik Türkiye (YLTR) bu tür bilgilerin kötüye kullanılmasını önlemek için yapılar ve sistemler oluşturmayı çabalayacaktır.
2. Başkanın rehberliğinde ve denetiminde kanun, yönetmelik ve diđer kurallara uygunluk yapısı olarak, Yusen Lojistik Türkiye (YLTR) bir bilgi sorumlusu tayin eder, bilgi kontrolü için bir yapı düzenler ve bilgi konuları, içeriđi ve medyaya uygun olarak uygun bilgi güvenliđi önlemlerini uygular.
3. Yusen Lojistik Türkiye (YLTR), bilgi güvenliđi önlemlerini uygulamak için gerekli bilgi teknolojisini benimsemeye, güncellemeye ve geliştirmeye çalışacaktır.
4. Bilgilendirme faaliyetleri Yusen Lojistik Türkiye (YLTR) tüm yöneticiler, çalışanlar ve diđer ilgili taraflar Temel ilkelerini sağlayarak, kanunlar ve yönetmelikler gibi konularda Sürekli Eğitim ve bilgilendirme uygulayarak ve bu Temel politikayı uygulamak için bilgi güvenliđi ile ilgili, toplumsal eğilimleri ve son teknolojileri arayacaklardır.
5. Bilgi Güvenliđi Yönetim yapısını ve bilgi sistemlerini gerektiđi gibi değerlendirerek güvenlik önlemlerinin uygulanması açısından, Yusen Lojistik Türkiye (YLTR), teknolojik geliřmeleri, iş ortamındaki ve toplumdaki deđişiklikleri ve yasa ve yönetmeliklerdeki deđişiklikleri yansıtan bilgi güvenliđini korumaya ve geliştirmeye çalışacaktır.

Hakan Meriç

Hakan Meriç
Genel Müdür